



2025. OKTÓBER • Élményteli Mesenapok - Őszi Vigadalom: Jót s jól! - Nyílt napok a Bocskaiban - Beszoktatás a Tündérkertben - Októberi programajánlók



ÖRÖM KICSIKNEK, NAGYOKNAK

Az idén is hatalmas siker volt XVII. Halásztelki Mesenapok, amelynek fókuszában az „állatok a népmesében” volt. Ennek megfelelően rengeteg pályázat érkezett a rajzversenyre és a zenei alkotásokra. Az esemény sikeres lebonyolításáért köszönet illeti Halásztelki Város Önkormányzatát, a Márai Sándor Közművelődési Intézményt, a mesemátkákat és Prodán Gábor görögkatolikus esperest/fővédnököt és mindenkit, aki hozzájárult a gyerekek öröméhez. Nem véletlen, hogy e rendezvénysorozat kulturális örökség szakterületen, idén bekerült a Halásztelki Települési Értéktárba. Nem szabad megfeledkezni arról sem, hogy 166 esztendővel ezelőtt született Benedek Elek (Kisbácson, 1859. szeptember 30. – Kisbácson, 1929. augusztus 17.) magyar újságíró, író, országgyűlési képviselő, „a nagy mesemondó”. Mint meseíró, a magyar gyermekirodalom egyik megteremtője, ifjúsági írásaival, szerkesztői működésével az élen járó pedagógusok között foglal helyet. Életműve szorosan kapcsolódik a Halásztelki Mesenapokhoz.

MESENAPOK

Elérkezett városunk legnépszerűbb és talán a legtöbb embert, felnőttet és gyermeket megmozgató eseménye, a várva-várt mesenap szeptember utolsó hétvégéjén. Pénteken este 6 órakor kezdtünk a Márai közösségi házban, ahol a díjkiosztás előtt a polgármester és a mesenapok fővédnöke (e cikk írója) nyitották meg e szép alkalmat. Közös kértük a Jóistent, hogy másnapra, szombatra, adjon szép időt, amit aztán meg is kaptunk. Az óvónénik előadása a Kacor király, az est fénypontja volt. Másnap 10 órakor kezdtünk és délután 5 óráig tartott a szokott, magasszínvonalú előadás-sorozat, játékokkal, zenével, táncsal, kézműveskedéssel, kávézással, szendvicsezéssel és hosszasan sorolhatjuk, hogy mi mindennel. Ez a 17. alkalom volt. Célunk, a mesemátkákkal és az ügyet segítőkkal a felhőtlen boldogság elérése e rohanó és sok esetben kegyetlen világunkban. A más településekről jövőek egybehangozva dicsérték Halásztelket mondván, ilyen jól szervezett mesés eseményt még nem láttak sem közel, sem távol városunktól. Jó halásztelkinek lenni!

Ezen esemény fővédnökeként szeretnék köszönetet mondani az ügy támogatóinak, segítőinek, elsősorban a legtöbb áldozatot hozó mesemátkáknak, az önkéntes segítőknak, a teljesség igénye nélkül két fő támogatóknak a Halásztelki Polgármesteri Hivatalnak és a Halásztelki Görögkatolikus Parókia alapítványának a Kréti Szent András Alapítványnak, mely szervezetek komolyabb összeggel is támogatták e szép ügyet. Köszönet illeti a Márai közösségi ház dolgozóit, a Halásztelki Vöröskereszt tagjait, a Halásztelki Mozgáskorlátozottak Egyesületét, a Halásztelki Nyugdíjasok Egyesületét, a Hermina Étterem tulajdonosát az Incze családot és az elmaradhatatlan kávé sátor önkénteseit. Ez évben a mesenap témája az „állatok a mesékben” volt. Készülünk a következő mesenapra.

Prodán Gábor
görögkatolikus parókus,
a mesenapok fővédnöke



ŐSZI VIGADALOM – JÓT S JÓL!

Kazinczy Ferenc szavaival jellemezném az idei Őszi Vigadalmat, amelyet nagy örömeinkre idén is módunkban állt megszervezni. Az esemény a Halásztelki Civil Társaság rendezésében valósult meg az önkormányzat támogatásával.

Célunk közösségépítés a hozzájárulások segítségével, ezen cél megvalósításához hozzájárultak a főzőcsapatok. Kilenc társaság nevezett a versenyre, nagyszerű hangulat volt a bográcsok háza táján. A háromtagú zsűri döntése szerint az első három helyezett sorrendben: Sport Büfé csapata, Nádházi Balázs, Szigetmester. A győztes csapatok érmet és értékes ajándécsomagot kaptak. Köszönettel tartozunk Nagy Róbertnek, a Kemencés vendéglő tulajdonosának, aki versenyen kívül egy bográcsnyi ételt ajánlott fel. Az első Őszi Vigadalom óta a Győrök Kft. biztosítja a szikvizet a fellépők vendéglátásához. Köszönet érte! Szeretettel köszönjük fellépőinknek, hogy előadásaikkal emelték a vigadalom fényét. Jelesül: a Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és AMI-nak, a Garabonciás Néptáncgyűttesnek, a Táncvarázs SE csapatának, a Kéry család kamarakórusának, a Csengettyű Bábcsoportnak, a Píliszentlászlói Népdalkörnek. Hálásan köszönjük a segítő közreműködést a Halásztelki Humánszolgáltató Központnak, a Tündérkert Óvoda közösségének, a Bocskai István Református Oktatási Központnak és a Vöröskereszt Halásztelki Szervezetének. Külön köszönet illeti önkéntes segítőinket is.

Elmondhatjuk, hogy a negyedik Őszi Vigadalom is sikeres volt. A jó hangulat és az összetartás élménye fellelkesítette társaságunk tagjait, és új célok megvalósítására ösztönöz minket. Már most készülünk a Halásztelki Humánszolgáltató Központ adventi programjára, amelynek szervezéséből szintén kivesszük részünket. Amennyiben kedvet kapott valaki ahhoz, hogy csatlakozzon társaságunkhoz, szívesen fogadjuk!

Dömök Emese
a Halásztelki Civil Társaság alelnöke



„...A szabadság ott kezdődik, ahol megszűnik a félelem.”
Bibó István (1956)



MEGHÍVÓ

Szeretettel várunk minden kedves halásztelki lakost az 1956-os forradalom és szabadságharc tiszteletére rendezett

Nemzeti Ünnepségre!
2025. október 23. Csütörtök

9:00 Márai Sándor Közművelődési Intézmény:

- A Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 9.Ny. tanulói és az iskola kórusa
- Koszorúzás a kopjafánál, a Szent László téren

10:00 Árpád-házi Szent Erzsébet-templom:

- Ökumenikus Istentisztelet

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI DÖNTÉSEK

Szeptemberben Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete két alkalommal ülésezett. Szeptember 2-án rendkívüli ülésen fogadták el dr. Havasi Mónika pályázatát a második számú gyermekorvosi körzet betöltésére. Az engedélyezési folyamat elindul, így rövidesen két gyermekorvos áll majd a halásztelki családok rendelkezésére. A 16-ai testületi ülésen 26 napirendi pontot tárgyaltak a képviselők. Többek között elfogadták:

– az önkormányzat 2025. első fél éves gazdálkodásáról szóló beszámolót, - Halásztelek Város Önkormányzata továbbra is csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj-rendszerhez

– A szociális ellátásokról szóló 20/2021. (VII.2.) önkormányzati rendelet 12. § (1) bekezdése szabályozza a karácsonyi támogatásra jogosultak körét. A Kormányának köszönhető nyugdíjemelések miatt az egy főre jutó jövedelemhatár 150.000,- Ft összegről 160.000,- Ft összegre történő emelését.

A testületi határozatok részletesen a www.halasztelek.hu honlapon olvashatóak.



Az Idősek Világnapja alkalmából ünnepi műsorral és svédasztalos vacsorával várta az érdeklődőket Halásztelek Város Önkormányzata. Az idei sztárvendég Solymos Antal előadóművész, az egykori Express zenekar frontembere volt.



VÉRADÁS

Adományozz egészséget. Aki vért ad, életet ad!



A véradásra hozd magaddal a személyi igazolványodat, TAJ-és lakcímkártyádat!

Véradás helye: **Malonyai kastély**
2314 Halásztelek, Kastély park 1.

Véradás ideje: **2025.10.30. 13:00-18.00 óra között**

szervező:  **MAGYAR VÖRÖSKERESZT** **VÉRADÁS**

szakmai partner:  **ORSZÁGOS VÉRELLÁTÓ SZOLGÁLAT**

www.veradas.hu

 <https://www.facebook.com/onkertes.veradas>  Keresd applikációnkat a Google Play-en, az App Store-ban és a Windows Marketplace-en.

RÉKASI KÁROLY

Lélekablak - A Szabadság ára

MÁRAI SÁNDOR EMLÉKEST EGY RÉSZBEN



“Most erősnek kell maradni, akármi következik is.”

Egy nagyformátumú ember több évtizedes írói-lelkiismereti küzdelmének leképeződése ez a színpadi játék.

Zenei szerkesztő, hangmérnök: Tóth Zoltán
Márai Sándor írásából szerkesztette: Koltay Gábor

HELYSZÍN: **Márai Kult Halásztelek Szent László tér 1.**

IDŐPONT: **2025.10.17. Péntek 19:00**

BELÉPŐ: **Elővételben 2000.- az esemény napján 3000.-**

MARAI SANDOR-EMLEKMUSOR.HU



ÉBREDJ FEL!

Rendező: Balogh Bodor Attila
Koreográfus: Gyenes Ildikó
Zene: Zezula Tibor
Írta: Kal Pintér Mihály

IFJÚSÁGI MUSICAL

FIATALOKNAK FIATALOKTÓL FIATALOKRÓL

2025.10.13. Hétfő 11:00

Díjtalan belépés!



Bursa Hungarica

BURSA HUNGARICA
FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

A Kulturális és Innovációs Minisztérium megbízásából, a Nemzeti Kulturális Támogatásközelítővel együtt működve Halásztelek Város Önkormányzata az 51/2007. (III.26) Kormányrendelet és a 99/2025. (IX.16.) Képviselő-testületi határozat alapján emezel kiírja 2026. évre a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot.

A pályázatot az EPER-Bursa rendszerben kitöltve, véglegesítve, onnan **kinyomtatva, aláírva a mellékletekkel együtt** a Halásztelki Polgármesteri Hivatalban lehet ügyfélfogadási időben személyesen vagy postai úton megküldve (Halásztelek, Kastély park 1.) benyújtani.

A pályázat rögzítésének és benyújtásának határideje: **2025. november 4.**

A pályázati űrlap csak a kötelező mellékletekkel együtt érvényes!

A pályázattal kapcsolatos részletes információkat a www.halasztelek.hu honlapon is megtalálja.



PROGRAMOK A MÁRAIBAN



Városi Könyvtár

Hétfő:	10:00 - 19:00
Kedd:	08:00 - 16:00
Szerda:	10:00 - 19:00
Csütörtök:	08:00 - 16:00
Péntek:	08:00 - 14:00
Szombat - Vasárnap:	Zárva

Cím: 2314, Halásztelek Erkel Ferenc utca 2-4
Telefon: 06/20-588-9487
Email: halasztelekkonyvtar@gmail.com
Online-könyvtár: <http://remote.halasztelek.hu:54322/>



IRATKOZZON FEL HÍRLEVELÜNKRE. HOGY SEMMIRŐL NE MARADJON LE!



Értesüljön elsőként a legfrissebb hírekről és programokról!

A feliratkozáshoz kérjük, írjon üzenetet az alábbi email címre: sebok.alexandra@halasztelek.hu



KEDVES HALÁSZTELKIEK!

SZERETETTEL HÍVJUK ÖNÖKET HELYTÖRTÉNETI VÁNDORKIÁLLÍTÁSUNK MEGNYITÓJÁRA!

VÁRJUK MINDAZOKAT, AKIK ÉRDEKLŐDNEK VÁROSUNK KIALAKULÁSA ÉS NEVEZETESSÉGEINEK TÖRTÉNETE IRÁNT!

IZGALMAS RÉSZLETEKKEL A HELYSZÍNEEN SZOLGÁLUNK...

Malonyay-kastély díszterme

2025.10.15. SZERDA, 18.00



A KIÁLLÍTÁS OKTÓBER 28-IG MEGTEKINTHETŐ A POLGÁRMESTERI HIVATAL NYITVATARTÁSI IDEJÉBEN.



VERS minden ÁRON

Sövegiártó Áron

VERS-PRÓZA-ZENE

2025.11.21. péntek 19:00

Jegyek:
Elővételben: 3000.-
Az esemény napján: 4000.-

Márai Kult Halásztelek, Szent László tér 1.



FIZIKAI KÍSÉRLETEK FÖLDÖN ÉS ŰRBEN A BOCSKAI ISKOLA KERETÉBEN – 2. RÉSZ

Szeptember 17-én került megrendezésre Pelyhe András fizikatanár bemutatásában az „UNIVERZOOM – Kísérletezz velünk!” fizikai kísérletek Földön és Űrben című oktatási program földi kísérlete a halásztelki Bocskai iskola cseplői tagintézményében, az Apáczai Csere János Középiskolában. Ezen a kétórás előadáson első körben 4 tanuló felváltva adta elő az Univerzum történetét, annak kialakulását egészen az ősrobbanástól. Ezt követően a tanár úr prezentálta az UNIVERZOOM által biztosított kísérleti eszközöket, majd a diákok sorra végeztek el immár földi körülmények között ugyanazt a kísérletsorozatot, amit Kapu Tibor az űrben hajtott végre. A kísérletekkel párhuzamosan vetítésre került az űrkutató által, az űrben rögzített film is. Így a diákok a tanultakhoz kapcsolva értelmezni tudták a kísérletek eredményeit, melyek legtöbb esetben eltértek a földi gravitáció következtében. A diákok a foglalkozást igen nagy érdeklődéssel és lelkesedéssel végezték.

Ezek a tudományos projektek számos kutató munkáját dicsérik, közülük kiemelni néhányat, akik a bemutató videón is szerepeltek és kommentálták az űrben tapasztalt jelenségeket:

Vincze Miklós Pál fizikus, az MTA-ELTE Elméleti Fizikai Kutatócsoport tudományos főmunkatársa, a bolygóléptékű áramlások, bolygólégtörők kutatója, aki Junior Prima-díját a földi klímarendszer laboratóriumi modellezését célzó kutatásaiért szerezte 2017-ben. Az általa vezetett kísérletek egy részét a súlytalanság értelmezéséhez, „megértéséhez” segítette a diákokat, másrészt a víz világűrben történő „viselkedéséről”, a felhajtóerő hiányáról, valamint a Ping-pong labda kísérlete kapcsán, annak vízben történő helyzetéről kaptak a diákok tudományos ismereteket.

Härtlein Károly fizika szakos mesteroktató, tanszéki mérnök a BME Fizikai Intézetében. Az ő vezetésével a Mágneses gravitáció detektor kísérletet valósították meg, melynek segítségével a mágneses mező lévén a kölcsönhatást figyelték meg egy mágnes és egy csavar között. Arra keresték a választ, hogy a súlytalanság milyen hatással volt jelen ebben a kölcsönhatásban a földi körülmények között, valamint az űrben. Továbbá a Szlinki-rugó kísérletet is végrehajtották, melynek segítségével a súlytalanságot, a súlyerőt, és a rugóerőt lehetett bemutatni, továbbá a különböző longitudinális és transzverzális hullámokat. Például földi körülmények között megnyúlt a rugó, míg az űrben ezt a jelenséget nem produkálta.

Domokos Gábor alkalmazott matematikus, a BME Építész-mérnöki Kar Szilárdságtani és Tartószerkezeti Tanszékének oktatója, és egyúttal a Gömböc társ-feltalálója. Az ő vezetésével a Lágycella kísérlet valósult meg, ahol arra keresték a választ, miként lehet kitölteni a rendelkezésünkre álló teret? Mivel gömbbel nem, hiszen mindenképp marad közöttük levegő, akkor milyen testek azok,



amelyeknek nincsenek csúcsai, csak hajlítotti élei, illetve felületei, melyekkel a testek egymásba kapaszkodhatnak úgy, hogy teljesen kitöltsék a teret (ezek a minimál felületek). Az űrben tapasztalt kísérlet során az ívelt élek között ívelt minimál felület keletkezett, amikor pedig azt Kapu Tibor vízzel töltötte meg, akkor ún. víztest keletkezett – ezt a jelenséget a tudomány mai állása szerint kizárólag az űrben lehet kivitelezni.

További érdekes tudományos kísérletek voltak még többek között: folyadék (víz) lencse kísérlet – fókuszban a víz; mágneses kisu-utó kísérlet; Bernoulli effektus; forgó merev testek tömegközéppontjának helyzeteinek változása.

A nagy érdeklődésre való tekintettel a fizikai kísérletek a Földön és az Űrben című foglalkozást október elején Pelyhe tanár úr a cseplői Kossuth Lajos Két Tanítási Nyelvű Technikum egyik osztályát is bevonta, ezzel is népszerűsítve az űrkutatást és a fizikát.

A kísérlet lezárása szeptember 26-án, a BME-n valósult meg, melyen az Apáczai Középiskola tanulóinak egy része is jelen volt. Ezen az előadáson a kutatók prezentálták a földi kísérleteket, Kapu Tibor űrhajós pedig elmesélte tapasztalatait, hogyan végezte el ugyanazokat az űrben. Az erről szóló előadás itt nézhető vissza: <https://youtube.com/live/a-fNHceUeGI>. A BME honlapján olvasható beszámoló: <https://www.bme.hu/hirek/250926/bme-kutatok-ejszaka-kapu-tibor>

A projektről szóló korábbi posztunkat itt tekintheti meg: <https://www.facebook.com/halasztelek.varos/posts/pfbid0cfJMKyXs8Adc41sLyBeejH-6F5ujHZiWh7nCcePwZMainZbtAHjzh-BiWZtkf8nqWml?rclid=Dno197A5IK-PPzI58#>

A képek forrása: HUNOR - Magyar Űrhajós Program Facebook oldala



A BESZOKTATÁS ÉS TAPASZTALATAI

„Nézd csak Anya, hogy megnőttem! Szép nagy ovis lett belőlem!”

A Tündérbert Óvodában szeptembertől több, mint 100 fő kiscsoportos kezdte meg az óvodai életet.

A nyár folyamán egy szülői értekezlet keretében az anyukák és apukák már sok új információhoz juthattak az óvoda szokásaival és a beszoktatással kapcsolatban. Ezután lehetőséget kaptak arra is a szülők, hogy bejöjjenek ismerkedni a leendő csoportjaikba a csemétéikkel együtt, mi pedig meglátogattuk őket otthonaikban, kis ajándékkal kedveskedtünk nekik és az óvodai jeleket is kiválaszthatták.

Óvodánkban gyermekközpontú a beszoktatás, vagyis az első napokat a kicsik szüleikkel együtt tölthetik. Közösen játszhatnak az udvaron, a teremben és először fél órácskára, később 1-2 órára elmehet a szülő, majd visszajön és együtt távoznak a gyermekükkel. A szülő nélkül töltött idő egyre hosszabb lesz, először csak a játék, majd étkezés, ebéd és végül az alvás, pihenés után érkezik anya vagy apa.

Legnehezebb talán a gyermekek és az óvodapedagógusok számára is az ebéd utáni alvás, altatás, mikor a csemétének a saját szobájába, ágyacskájába helyett az óvodai környezetben, az ovis ágyba kell lefeküdni. Minden varázslatos eszközt bevetve: mesegyertya, halk ének, relaxációs zene, altató mese, plüss kedvencek használata - altatjuk a gyerekeket több-kevesebb sikerrel.

Minden óvónénit fontosnak tartja, hogy a beszoktatás mindig az adott gyermek igényei szerint haladjon. A fokozatosság segíti a gyerekek érzelmi biztonságának kialakulását, a pedagógus felé irányuló bizalom erősödését.

Tapasztalataink alapján a egyes csoportokban rövidebb, könnyebb lehet a szülőktől való elválás időszaka, ha a nagyobb testvér vagy az idősebb ovis pajtások „kézen fogják”, segítik az új kicsik beilleszkedését.

Ezekben a hetekben gyakran előfordul, hogy nemcsak a gyerkőcöket kell vigasztalnunk, hanem az aggódó, szorongó anyukákat is, hogy óvó kezekben, biztonságban hagyják rájuk kis kincsüket.

Nagyon fontos számunkra, hogy a családok bizalommal forduljanak hozzánk és együttműködve oldjuk meg a gyermekekkel kapcsolatos feladatokat.

Mi pedagógusok mindannyian szeretettel, türelemmel igyekszünk megtalálni azt az utat, módszert, bánásmódot, ami leginkább megfelel az egyes gyermekek sajátos igényeinek, hiszen minden gyermek más és más.

Ezúton is kívánunk Tündérberti óvodásainknak, új kiscsoportosainknak és családjaiknak szép, élményekkel teli óvodás éveket!

Lepsényi Andrea, KippKopp csoport

NYÍLT NAPOK NYOLCADIKOSOK SZÁMÁRA A BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONTBAN

OKTÓBER 7-8., 8.00 ÓRA

NOVEMBER 4-5., 8.00 ÓRA

A RENDÉSZETI ÉS HONVÉDELMI NYÍLT NAP:

NOVEMBER 6., 8.00 ÓRA

RENDAHAGYÓ TANÓRÁK NYOLCADIKOSOK
SZÁMÁRA: NOVEMBER 22. (SZOMBAT), 9:00 ÓRA

GINNÁZIUM

- nyelvi előkészítő évfolyam

TECHNIKUM

- informatika és távközlés
- gazdálkodás és menedzsment
- mezőgazdaság és erdészet
- rendészet és közszolgálat
- honvédelem

INGYENES FELVÉTELI ELŐKÉSZÍTŐ

2025. november 7-től!

WWW.BIROKHALASZTELEK.HU

Jelentkezz ISKOLAŐRNEK!

Az iskolaőr közreműködik a nevelési-oktatási intézmények rendjének fenntartásában, megakadályozza az intézményi dolgozók, valamint a tanulók biztonságát sértő vagy veszélyeztető cselekményeket, biztosítja a zavartalan munkavégzést.

WWW.KARRIER.POLICE.HU

JELENTKEZÉSI FELTÉTELEK

- középfokú illetve ennél magasabb végzettség (szakmunkásképző/szakiskolai, középiskolai)
- hatósági erkölcsi bizonyítvány
- cselekvőképesség
- betöltött 18. életév
- magyar állampolgárság
- állandó bejelentett belföldi lakóhely
- egészségi, fizikai, pszichikai alkalmasság

Az a jelentkező, aki megfelel az alkalmassági vizsgálatokon a rendőrség munkavállalójaként már illetményben részesül. *

120 óras elméleti és gyakorlati képzésen készítjük fel a jelentkezőket az iskolaőri feladatok ellátására, amely vizsgával zárul.

Az iskolaőri szolgálat megkezdhető a kijelölt nevelési-oktatási intézményben.

* A felvételt nyert munkavállalók Pest vármegyei (budapesti) munkavégzési helyszín esetén br. 358 800 Ft, vármegyei munkavégzési helyszín esetén br. 348 800 Ft illetményre, valamint évi br. 200 000 Ft cafetériára lesznek jogosultak.

LEGYÉL TE IS RENDŐR

www.karrier.police.hu

HA SZÍVESEN CSATLAKOZNÁL HOZZÁNK, NÉZD MEG ÁLLASAJÁNLATAINKAT

A RENDŐRSÉG ÚJ, ONLINE FELÜLETÉN!

RENDSZERSZABÁLYOK

- 10 HÓNAPOS RENDŐRJÁRÓR KÉPZÉS
- TECHNIKUMI KÉPZÉS
- TISZTEKÉPZÉS
- HÍVÁSPOGÁDÓ OPERÁTOR KÉPZÉS
- REGULÁCIÓS KÉPZÉS
- ISKOLAŐR KÉPZÉS

A TÖKÖLI ORSZÁGOS BV. INTÉZET FELÜGYELŐKET keres.

Amit kínálunk:

- biztos munkahely
- tervezhető jövő
- összetartó csapat
- biztos fizetés és juttatások

Jelentkezési feltételek: magyar állampolgárság, magyarországi állandó lakóhely, egészségügyi alkalmasság, kifogástalan életvitel.

Önéletrajzokat az alábbi elérhetőségekre várunk:
Tököli Országos Büntetés-végrehajtási Intézet
2316 Tököl, Ráckevei út. 6.
E-mail: tokoltoborzas@bv.gov.hu
Tel: 30/491-8786

CSATLAKOZZ

Stabil munka, biztos jövő. Felelősségteljes hivatás.

Körletfelügyelőket keresünk a büntetés-végrehajtás állományába!

www.karrier.police.hu

A SIKERES ELŐADÁSSOROZAT ÚJ ÉVADDAL FOLYTATÓDIK!

Minden kedves érdeklődőt várunk sok szeretettel!

Lelki egészség

ÚJ ÉVAD!
IDÉN ŐSZTÓL *Hamarosan!*

új és visszatérő **ELŐADÓK**
kerekasztalos **BESZÉLGÉTESEK**
sokakat érintő **TEMAK**
improvizációs párkapcsolati **JÁTEK**

- Elengedés Kötődés
- Apakules - Anyakules
- Traumák és Krízisek
- Változókori küzdelem

Elérhetőség: 06-30 700-5113

HIRDESSZEN ÖN IS

A HALÁSZTELKI HÍRMONDÓBAN!

HIRDETÉSFELVÉTEL:
A POLGÁRMESTERI TITKÁRSÁGON:

06 24 517 260 / 102

HIRMONDO@HALASZTELEK.HU

Bejelentkezés
0670 635 41 14

Nyitva: 6⁰⁰-22⁰⁰

Ajándékutalványok kaphatók
Andi Masszázs Műhelye

ALAK - VARÁZS

Testmasszázs

Relaxáló masszáz
Frissítő masszáz
Immunerősítő masszáz
Luxus thermo masszáz
Indonéz bambusz masszáz
Lávaköves masszáz
Thai gyógynövényes herbalabdacs m.
Valódi csokoládés álm masszáz
Cellulit masszáz
Maderoterápia
Gépi nyirokmasszázs-Hullámm.
Kinezió tape felhelyezés
Köpőly kezelések

mandimasszazs@gmail.com
2314. Halásztelek II. Rákóczi Ferenc út 50-52

Arcmasszázsok

Gua sha mellkas, nyak, arc, nyirokmasszázs
Japán fiatalító, rántalanító arcmasszázs
Frissítő arcmasszázs
Pihentető arcmasszázs
Anti aging lifting arcmasszázs
Arcfeszítés
Rádiófrekvenciával és arcmasszázs + pb szérum

Kézmasszázs
Talpmasszázs
Alakformáló gépi kezelések

Kavitációs uh zsírbotás
Rádiófrekvenciás feszesítés
Lipolézerez zsírbotás
Hiemt elektromágneses kez.
Hiemt Intimpad kezelés

OTTHONI PÉNZKERESÉT!

Borítékolás, csomagolás, címkézés és egyéb elérhetőségei

ÉRDEKLÖNNI:
informacio.iwk.hu
ügyfélszolgálat:
06 (20) 910-4517

ŐSZI TÚLÉLŐ CSOMAG ANYUKÁKNAK

ANDI MASSZÁZS MŰHELYÉBEN
HALÁSZTELEK, II. RÁKÓCZI F. ÚT. 50-52.

1x 50 PERC LAZÍTÓ MASSZÁZS
MAGNÉZIUM OLAJJAL KIEGÉSZÍTVE
1x 20 PERC TALPMASSZÁZS
1x 20 PERC ARCMASSZÁZS
1x 30 PERC INTIMPAD KEZELÉS

06 70 635 41 14 15000 FT.-

Bunda felvásárlás arannyal

azonnali készpénzfizetéssel

50.000 Ft-tól 2,5 millió Ft-ig

Tel: 0620/990-9150

HALÁSZTELKI BSE

KÉZILABDÁZZ Egyesületünkben

VÁRUNK MINDEN FIÚT ÉS LÁNYT AKI SZERETNE KÉZILABDÁZNI !

- JÓ HANGULATÚ EDZÉSEK
- CSAPATSZELLEM
- MINŐSÉGI SZAKMAI MUNKA

EDZÉSEK HELYSZÍNE:
2314 Halásztelek II. Rákóczi Ferenc út 17. (kézilabdacsarnok)

JELENTKEZNI:
KRISTON RÓBERT
KÉZILABDA EDZŐ
+36 70 433 1371
Ritsmann Rebeka
KÉZILABDA EDZŐ
+36 20 421 7035

info@halasztelki-bse.hu

6-14 ÉVES KORIG

HALÁSZTELKI BSE

CSATLAKOZZ KÖZÖSSÉGI CSOPORTUNKHOZ

EDZÉSEINKET BÁRKI KIPRÓBÁLHATJA

SZIGET ZÁRSZERVIZ

Minden típusú zár javítása, cseréje olcsón, szakszerűen, garanciával!

06-70-701-78-43

Mentse el a telefonszámot, előbb-utóbb szüksége lesz rá!

Javítás vagy csere esetén a kiszállítás ingyenes!

www.szigetzarszerviz.hu

MEGOLDÁS SZIGET SZERVIZ ÉS ALKATRÉSZ BOLT

Lakásán:
mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.

Üzletünkben:
mikró, porszívó stb. javítása

Alkatrészcsere 1 év garancia!

Szigetszentmiklós,
Tököl u. 33. Bajcsy Zs. sarok
H-P: 8:00-16:00
Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717
JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!
www.megoldasszerviz.hu
Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 ével

POLGÁRI BANK

Váltsd valóra álmaidat Velünk és Startolj rá az első lakásodra!

A hirdetésben szereplő FIX 3%-os lakáshitel részét képező támogatásokat Magyarország Kormánya nyújtja

Állami kamattámogatással a teljes futamidő alatt fix 3%-os hitelkamattal, akár 50 Mft kölcsönösszegig!

Használd ki akciónkat a hitelhez kapcsolódó költségek visszatérítésére és zsebed be a 100.000 Ft-os IKEA utalványt is!*

* az akció visszavonásig érvényes

A hirdetésben szereplő Otthon Start Program részét képező támogatásokat Magyarország Kormánya nyújtja.

Részletes információért keresse fel fiókunkat:
Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 50-52.
Telefon: 24/532-410

A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül kötelező érvényű ajánlattételnek!
A kedvezményekről és az akció részleteiről érdeklődjön fiókjainkban, vagy tekintse meg mindenkor hatályos Aktív üzletági Lakossági Hirdetményünket a Bank honlapján www.polgaribank.hu.

ÚJ UTAKON, MEGŐRZÖTT TRADÍCIÓKKAL!

www.polgaribank.hu

POLGÁRI BANK